無 線 従 事 者 選 （ 解 ） 任 届

令和○年○月○日

 ○○総合通信局長 殿

○○市○○町○○－○○

○○株式会社

代表取締役社長 ○○○○○

法人番号

 無線従事者を下記のとおり選（解）任したので、電波法第５１条の規定により届

け出ます。

記

無線局の種別等    地上一般放送局（エリア放送）

免許番号       ○○第○○○○号

呼出符号       ○○○（例：JOXZ3NA-AREA）

呼出名称       ○○○（例：呼出名称は、申請者の名称又は略称、

設置場所の地名（必要があると認められる場

合に限る。）の次に「エリアほうそう」の

文字を付したもの。）

無線設備の設置場所  送信所 ○○県○○市○○町○－○－○何内

演奏所 ○○県○○市○○町○－○－○何内

氏
フリ

  名
ガナ

 資  格 免許証の番号 選（解）任年月日 業 務 経 歴

様式２－４